



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA, SECRETARIA DE SAÚDE, UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA DE SAÚDE – HOSPITAL MATERNIDADE PADRE JOSÉ BEZERRA FILHO, ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE - UBS, VIGILANCIA SANITÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2019-SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM (CNPJ: 26.341.331/0001-89), Com o Valor Global de, **R\$ 108.840,00 (cento e oito mil oitocentos e quarenta reais)**

ITEM 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO					
COMPUTADOR COMPLETO 4GB MEMÓRIA E 1000 GB QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR 21 POLEGADA) TODOS OS COMPONENTES DE PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	50	EASYPC	R\$ 1.710,00	R\$ 85.500,00

ITEM 13 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
VENTILADOR DE PAREDE SILENCIO FORCE VELOCIDADE 3	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	10	VENTISOL	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00

ITEM 14 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
VENTILADOR DE COLUNA SILENCIO MAX VELOCIDADE – 40CM 3	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	03	VENTISOL	R\$ 120,00	R\$ 360,00

ITEM 15 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
TELÃO DE PROJEÇÃO RETRATIL COM TRIPÉ E ESTOJO SERIE A 2.00X1,52MT-TES	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	GRM	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



ITEM 18 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
MICROFONE DINÂMICO PADRÃO CARDIOIDE - ELEMENTO DE NEODYMIUM ULTRA SENSIVEL QUE CAPTA TODAS AS NUANCES EM QUALQUER PERFORMACE PADRÃO SUPER CARDIOIDE QUE ELIMINA PROBLEMA DE FEEDBACK E REJEITA TODOS OS RUIDOS DO AMBIENTE. RESPOSTA DE FREQUENCIA AMPLA, SHOCK MOUNT INTERNO, CORPO EM LIGA DE ZINCO E ALUMINIO PARA MAIOR DURABILIDADE, SUPORTAR ALTOS NIVEIS DE PRESSÃO SONORA, FREQUENCIA 80HZ - 12KHZ	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	04	TSI	R\$ 100,00	R\$ 400,00

ITEM 22 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
NOTEBOOK INTEL CORE I5 4GB 1000 GB TELA LED 15,6 WINDOWS 10	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	05	LENOVO	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00

ITEM 26 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
FREEZER HORIZONTAL 2 PORTA BRANCO DE 439 À 534 LITROS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	ESMALTEC	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

ITEM 27 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
GELAGUA DE COLUNA PARA GARRAFÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	11	ESMALTEC	R\$ 500,00	R\$ 5.500,00

ITEM 45 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
BALANÇA DIGITAL (50 KG) EM GACHO EM AÇO RESISTENTE	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	20	COMMERCE BRASIL	R\$ 30,00	R\$ 600,00

VENCEDOR: JHAMYSON DA SILVA CHAVES - ME (CNPJ: 16.891.097/0001-00), com o valor global de R\$ 67.532,80 (sessenta e sete mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos)

ITEM 16 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CAIXA ACUSTICA AMPLIFICADA DE TRAPEZIO - ALIMENTAÇÃO 127V OU 240V SISTEMA BASS-REFLEX DE 02 VIAS WOOFER 10, CORNETA COM DRIVE DE TITÂNIO 1, POTÊNCIA RMS, IMPEDÂNCIA 8 OHMS DIVISOR DE FREQUENCIA, CORTE E, 3,5 KHZ RESPOSTA DE FREQUENCIA, 50HZ 20, TENSÃO 110V/230V-50/60HZ, COR PRETA	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	LENNOX	R\$ 1.230,00	R\$ 2.460,00

ITEM 17 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
KIT 2 TRIPÉ- PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVAS E PASSIVAS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	01	ASK	R\$ 197,00	R\$ 197,00

ITEM 28 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
LIXEIRA COM PEDAL INOX PARA 15 LITROS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	15	TRAVEL	R\$ 133,32	R\$ 1.999,80



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



ITEM 32 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
EXTINTOR PARA INCÊNCIO 4KG	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	60	IMC	R\$ 129,00	R\$ 7.740,00

ITEM 35 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
DETECTOR FETAL PORTAL DIGITAL	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	20	XIAOME	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00

ITEM 43 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
GELADEIRA FROST FREE - CAPACIDADE DE 300 LITRO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	09	ESMALTEC	R\$ 1.470,00	R\$ 13.230,00

ITEM 46 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
MESA DE CONZINHA RETANGULAR COM TAMPA EM GRANITO COM 06 CADEIRAS EM AÇO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	08	ARTEFAMOL	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00

ITEM 47 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
APARELHO DE AEROSOL NEBULIZADOR 4 SAÍDA	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	08	OLIDEF	R\$ 1.156,25	R\$ 9.250,00

ITEM 48 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
APARELHO DE ESTIMULAÇÃO TENS, FES E RUSSA 04 CANAIS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	03	IBRAMED	R\$ 1.140,00	R\$ 3.420,00

ITEM 49 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
INFRAVERMELHO COM LAMPADA COM PEDESTAL E REGULAVEL, BEM RESISTENTE	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	04	PHILIPS	R\$ 368,00	R\$ 1.472,00

ITEM 51 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ULTRASSOM TERAPEUTICO 1 E 3 MZH	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	FOREVER LILY	R\$ 1.390,00	R\$ 2.780,00

ITEM 52 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
LUPAS DE CABEÇA/PALA	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	08	MG	R\$ 60,00	R\$ 480,00

ITEM 53 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
MICROSCOPIO ÓPTICO COM 05 OBJETIVAS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	DIGILAB	R\$ 2.600,00	R\$ 2.200,00

ITEM 54 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CENTRIFUGA DIGITAL PARA 08 TUBOS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	01	CENTRILAB	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



ITEM 55 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
COMPRESSOR DE AR PARA AQUARIO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	01	BOYU	R\$ 54,00	R\$ 54,00

ITEM 56 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
MAQUINA DE TOSA ANIMAIS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	01	QIRIUS	R\$ 250,00	R\$ 250,00

VENCEDOR: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (CNPJ: 29.007.485/0001-27), com o valor global de R\$ 39.080,20 (trinta e nove mil oitenta reais e vinte centavos)

ITEM 02 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE (IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER FAX, WI-FI ETHERNET ALTO RENDIMENTO CAPACIDADE ATÉ 4.500 PAGINA EM PRETO E 7.500 PAGINA EM CORES, COM TANQUE DE TINTA. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	06	EPSON	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00

ITEM 06 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CADEIRAS SECRETARIA GIRATÓRIA - PRETA COM BRAÇO DIGITADOR	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	21	FRISOKAR	R\$ 195,00	R\$ 4.095,00

ITEM 09 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER LIBERO E + 12000 BTUS FRIO 220V	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	10	ELETROLUX	R\$ 1.699,00	R\$ 16.990,00

ITEM 12 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
VENTILADOR DE TETO BRANCO 3 VELOCIDADES SUPER ECONOMICO VENTILADOR DE TETO BRANCO 3 VELOCIDADES SUPER ECONOMICO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	05	DELTA	R\$ 135,00	R\$ 675,00

ITEM 20 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
LONGARINA - SECRETÁRIA 03 (TRÊS) LUGARES PRETO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	12	FRISOKAR	R\$ 245,00	R\$ 2.940,00

ITEM 23 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ARMARIO DE AÇO PARA CONZINHA DE CHÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	09	ITATIAIA	R\$ 599,00	R\$ 5.391,00

ITEM 33 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CADEIRA DE PLASTICO COM BRAÇO COM PLASTICO REFORÇADO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	70	MILPLASTIC	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00

ITEM 34 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CADEIRA DE PLASTICO SEM BRAÇO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	80	MILPLASTIC	R\$ 22,99	R\$ 1.839,20



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



VENCEDOR: GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (CNPJ: 11.427.407/0001-16),
com o valor global de R\$ 52.9260,00 (cinquenta e dois mil novecentos e vinte e seis reais)

ITEM 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ARMARIO PARA ESCRITÓRIO DE FERRO - COM 2 PORTA ALTURA 2 METRO LARGURA COM 45 CM DE COMPRIMENTO COM 90 CM COM CHAVE	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	30	GQS	R\$ 470,00	R\$ 14.100,00

ITEM 08 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER LIBERO E + 9000 BTUS FRIO 220V	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	18	AGRATTO	R\$ 1.547,00	R\$ 27.846,00

ITEM 19 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ARQUIVO DE MESA COM 03 GAVETA DE AÇÃO - COR CINZA, ALTURA 133CM LARGURA 47CM PROFUNDIDADE 50CM DISTEMA DE FECHAMENTO COM FECHADURA COM 02 CHAVE	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	30	GQS	R\$ 366,00	R\$ 10.980,00

VENCEDOR: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA (CNPJ: 09.210.219/0001-90),
com o valor global de R\$ 21.734,84 (vinte e um mil setecentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)

ITEM 24 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
AUTOCLAVE HORIZONTAL HOSPITALAR 75 LITRO - MODE DE OPERAÇÃO DIGITAL	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	07	ALT	R\$ 2.500,00	R\$ 17.500,00

ITEM 29 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
OTOSCOPIO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	07	MD	R\$ 345,00	R\$ 2.415,00

ITEM 36 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE MEDICOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	32	PREMIUM	R\$ 56,87	R\$ 1.819,84

VENCEDOR: ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ: 20.934.278/0001-43), com o valor global de R\$ 60.329,10 (sessenta mil trezentos e vinte e nove reais e dez centavos)

ITEM 03 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, (IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER E FAZ PRETO, CARTUCHO DE TONER DE ALTO RENDIMENTO COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO PARA 8.000 PÁGINA, MAIOR PRODUTIVIDADE COM MODO DE IMPRESSÃO E COPIA RÁPIDA GERANDO ATÉ 42 PAGINAS POR MINUTO, COM BANDEJA DE PAPEL DE ATÉ 250 FOLHAS COM RECURSOS AVANÇADOS DE DIGITALIZAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	15	BROTHER	R\$ 1.599,50	R\$ 23.992,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



ITEM 06 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
MESA DE ESCRIT�RIO - CONFECCIONADA EM MDF DE ALTA QUALIDADE COM PERFIL ERGOSOFT EM PVC, DUAS GAVETA COM FECHADURA, ACOMPANHADO DE CHAVE RESERVA, ESTRUTURA EM AÇO.	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	36	GP M�VEIS	R\$ 179,90	R\$ 6.476,40

ITEM 07 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CADEIRAS FIXA EMPILHAVEL SECRETARIA P� PALITO PRETO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	18	KRISTALL	R\$ 84,90	R\$ 1.528,20

ITEM 10 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ESTANTE - CONFECCIONADA EM AÇO COM 1.98 DE ALTUTA COR CINZA	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	70	KRISTALL	R\$ 118,00	R\$ 8.260,00

ITEM 11 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
PROJETOR MULTIMIDIA LCD 800X 600 E 2,4KG, WI-FI, HDMI, USB, VGA,DVI, RCA	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	07	TOMATE	R\$ 1.497,00	R\$ 10.479,00

ITEM 40 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
NOBREAK 15000VA 825W (ENTRADA BIVOLT/SAIDA 115V)	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	RAGTECH	R\$ 689,00	R\$ 1.378,00

ITEM 41 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
NOBREAK 600VA BIVOLTE UST 600BI	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	05	RAGTECH	R\$ 283,00	R\$ 1.415,00

ITEM 42 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ESTABILIZADOR 300VA 4 TOMADAS	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	20	ENERGY LUX	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00

ITEM 50 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
MACA FIXA DE FERRO COM CABECEIRA REGULAVEL, RESISTENTE	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	14	ARRUDA	R\$ 400,00	R\$ 5.600,00

VENCEDOR: F MAIA DE OLIVEIRA (CNPJ: 18.089.849/0001-49), com o valor global de R\$ 1.694,00 (mil seiscentos e noventa e quatro reais)

ITEM 21 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
GUILHOTINA PAPEL - 97X30 - 88 (CAPACIDADE MAXIMA DE CORTE: 08 FOLHAS DE 75G COMPRIMENTO DE CORTE 30MM - DIMENS�ES (MM) 410X30X80MM - BASE DE CHAPA DE AÇO DE 0,9MM - NAVALHA FIXA, CHAPA DE AÇO 10453X1000X000 MM SEM TEMPERA - NAVALHA MOVEL CHAPA DE AÇO FF, NBR 6658 OI 5X1000X000MM - PESO APROXIMADO 309KG	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	UND.	02	MENNO COPIATIC 255	R\$ 196,00	R\$ 392,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



ITEM 39 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
KIT DISPENSERS COM 03 PEÇAS - PARA SABONETE LÍQUIDO, TOALHEIRO PARA PAPEL TOLHA E PAPELÃO DE ROLÃO (300/500MTS).	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	15	PREMISSE	R\$ 91,00	R\$ 1.365,00

VENCEDOR: PROMIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME (CNPJ: 19.659.691/0001-68), com o valor global de R\$ 9.796,80 (nove mil setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)

ITEM 25 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
CAIXA TÉRMICA 20 LITRO COM TERMOMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA DIGITAL	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	20	SIEGER	R\$ 277,50	R\$ 5.550,00

ITEM 37 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE MEDICOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	14	PREMIUM	R\$ 57,00	R\$ 798,00

ITEM 38 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE MEDICOR DE PRESSÃO ARTERIAL OBESO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	12	PREMIUM	R\$ 57,00	R\$ 684,00

ITEM 44 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
BALANÇA DIGITAL VIDRO TEMPERADO ATÉ 150 KG	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	48	BALMAK	R\$ 57,00	R\$ 2.764,80

VENCEDOR: PROSAUDE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELLI - EPP (CNPJ: 26.383.168/0001-17), com o valor global de R\$ 2.212,15 (dois mil duzentos e doze reais e quinze centavos)

ITEM 30 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
PORTA ALGODÃO EM INOX COM TAMPA	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	30	QUALINOX	R\$ 34,73	R\$ 1.041,90

ITEM 31 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP					
TAMBOR PORTA GAZE EM INOX COM TAMPAV	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	UND.	31	QUALINOX	R\$ 37,75	R\$ 1.170,25

VENCEDORES: CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM (CNPJ: 26.341.331/0001-89), Com o Valor Global de, R\$ 108.840,00 (cento e oito mil oitocentos e quarenta reais), JHAMYSON DA SILVA CHAVES - ME (CNPJ: 16.891.097/0001-00), com o valor global de R\$ 67.532,80 (sessenta e sete mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos), J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (CNPJ: 29.007.485/0001-27), com o valor global de R\$ 39.080,20 (trinta e nove mil oitenta reais e vinte centavos), GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (CNPJ: 11.427.407/0001-16), com o valor global de R\$ 52.9260,00 (cinquenta e dois mil novecentos e vinte e seis reais).



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA (CNPJ: 09.210.219/0001-90), com o valor global de R\$ 21.734,84 (vinte e um mil setecentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), **ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ: 20.934.278/0001-43)**, com o valor global de R\$ 60.329,10 (sessenta mil trezentos e vinte e nove reais e dez centavos), **F MAIA DE OLIVEIRA (CNPJ: 18.089.849/0001-49)**, com o valor global de R\$ 1.694,00 (mil seiscentos e noventa e quatro reais), **PROMIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME (CNPJ: 19.659.691/0001-68)**, com o valor global de R\$ 9.796,80 (nove mil setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), **PROSAUDE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELLI - EPP (CNPJ: 26.383.168/0001-17)**, com o valor global de R\$ 2.212,15 (dois mil duzentos e doze reais e quinze centavos).

Choró-Ce. 03 de Maio de 2019.


ANA PAULA ESTEVÃO SILVA
PRESIDENTE DA CPL